
Partdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - Bovenfrees

1



Partdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - Bovenfrees

2

Nr. Part nr. Name

001 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

002 413B12-0 Afdekkap M3602

003 141F96-9 Motorhuis M3602

003C10 643564-7 Koolborstelhouder Mt903

003C20 816811-1 Schaalverdelingslabel M3600

004 620H00-8 Controller M3602

005 594784-5 Veld Assy HM3602

005C10 654451-5 Statorveer Mt242 A

005C20 654486-6 Klembus M3600

006 418486-8 Tussenplaat M3600

007 211381-9 Kogellager 629ZZ P

008 681666-1 Isoleerring Uc35/40/4530A A

009 517884-4 Anker 240V M3600

010 240069-4 Waaier 83 M3600

011 285711-0 Lagerborging 50 M3600

012 211335-6 Kogellager 6004ZZ M3600

013 187512-1 Handgreep L M3600

015 141868-6 Motorsteun M3600

016 911268-2 Schroef 5X45

017 233397-4 Drukveer 11 M3600

018 324424-9 Moer M3600

019 763629-0 Spanmoer Bovenfrees

020 763628-2 Spantang 12mm bovenfrees

021 911353-1 Schroef 6X30 P

022 187515-5 Handgreep R M3600

023 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

024 265099-4 Schroef M4X14Mm 9554Nb

025 454033-1 Blokkeerknop M3600

026 266335-1 Stelbout M8x16mm M3600

027 231670-6 Drukveer 16 M3600

028 286270-7 Afdekkap 11 M3600

029 256482-6 Schouderpin 6 M3600

030 233396-6 Drukveer 7 M3600

031 265759-8 Vleugelschr M10x80mm M3600

032 265135-6 Verzonken Schroef M4X10

033 266328-8 Schroef 5X14Mm Mt242

034 643700-5 Koolborstelhouderdop A

035 191953-5 Koolborstel Set Cb-203

036 682574-9 KABELTULE 10-90 P

037 665852-2 Netsnoer 2X1.00 2.5Mtr P

038 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

039 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

040 654531-7 Kroonsteen Rp0910

041 651066-9 Schakelaar ST115A-TB-S1 M3600

042 645238-6 Ontstorings Condensator 9565P

043 418484-2 Moer nyl M10 M3600



Partdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - BovenfreesPartdrawing for  M3602 - Bovenfrees

3

Nr. Part nr. Name

044 153764-6 Knop 50 cpl M3600

045 317747-2 Lagerhuis M3600

046 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

047 8111T9-1 Naamplaat M3602

048 413B13-8 Schakelaarkap M3602

049 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

050 418492-3 Diepteaanslag M3600

051 233456-4 Drukveer 11 M3600

052 141867-8 Basiszool M3600

053 454032-3 Spaankap M3600

055 265135-6 Verzonken Schroef M4X10

056 265133-0 Schroef M5x10mm M3600

057 454026-8 Zoolplaat M3600

058 324425-7 Borgpen M3600

059 317748-0 Aanslag M3600

061 233398-2 Drukveer 12 M3600

062 265587-1 Zeskantbout M5X20

063 251470-8 Met.schr. M6 M3600

065 265587-1 Zeskantbout M5X20

067 265586-3 Zeskantbout M5X14

068 233396-6 Drukveer 7 M3600

069 265761-1 Knopschroef M5X16


